
Mieszkanie na sprzedaż Wadowice, Małopolskie, ul. os. Kopernika

  

Opis

Sprzedane

Rezerwacja.

Jeśli szukasz mieszkania na spokojnym osiedlu z pełną infrastrukturą i blisko

centrum, to ta oferta jest dla Ciebie.

Mieszkanie dwustronne (północ-południe) na osiedlu Kopernika, położone

na drugim piętrze czteropiętrowego bloku. W pobliżu znajdują się sklepy,

szkoła oraz przedszkole. Niedaleko basen oraz park. Taka lokalizacja

zapewni Ci spokój i jednocześnie szybki dostęp do wszystkiego czego

potrzebujesz. Łatwy wyjazd do południowej części miasta, gdzie szlaki

górskie oraz Jezioro Mucharskie.

Mieszkanie do remontu o funkcjonalnym układzie, o powierzchni 47,13 m2.

Wejście ze schludnej klatki schodowej do przedpokoju (7.2 m2) z szafą w

zabudowie na wierzchnie ubrania. Po lewej jasny salon (14.3m2) z wyjściem
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Dane podstawowe

Cena: 329 000 zł

Cena za m2: 6980.69 zł/m2

Powierzchnia: 47.13 m2

Liczba pokoi: 2

Piętro: 2

Liczba pięter: 4
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na balkon (2.3 m2) od strony terenów zielonych. Obok łazienka (3.4 m2)

mieszcząca wannę i miejscem na pralkę. Po prawej przestronna kuchnia

(13.1 m2), która pomieści miejsce jadalniane. Obok wejście do pokoju (8.6

m2) idealnego na sypialnię. Na podłogach w pokojach panele, a w łazience,

kuchni oraz w przedpokoju płytki. Wnętrza do remontu. Wysokość

pomieszczeń wynosi 250 cm. Okna PCV. Mieszkanie sprzedawane z

umeblowaniem widocznym na zdjęciach. Ogrzewanie miejskie. Woda

użytkowa ogrzewana własnym piecem na gaz. Blok cichy, wzniesiony w

1985 roku z wielkiej płyty. Do mieszkania przynależna jest piwnica (3.3 m2),

w której przechowasz sprzęt sportowy czy przetwory na zimę. Przed

blokiem przyjemna zieleń, plac zabaw oraz parking, na którym zaparkujesz

samochód.

Mieszkanie ma funkcjonalny układ, dzięki któremu będziesz mieć poczucie

przestrzeni i komfortu. Dużym atutem jest lokalizacja, która zapewni Ci

wygodę życia. Budynkiem zarządza Spółdzielnia Mieszkaniowa Wadowice.

Czynsz to 290 zł/m-c przy 1 osobie (dodatkowo płatny gaz i prąd). Jeżeli

zainteresowała Cię ta oferta, zadzwoń i umów się na prezentację.

Zobacz wirtualny spacer:

https://sb360.online/lx1din

Rozważasz kredytowanie nieruchomości? Nasz doradca kredytowy porówna

i dobierze finansowanie najlepiej dopasowane do Twoich potrzeb.

Powyższa oferta objęta jest programem Współpracuję, co oznacza że jest

udostępniona innym agencjom nieruchomości.

Dominik Michalski

tel. (+48) 574 701 666

e-mail: d.michalski@freedom.pl

Zapraszam do naszej placówki w Wadowicach, przy ulicy Spadzista 1

tel. (+48) 33 432 27 63, wadowice@freedom.pl


